
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.

22
13

111
41

925
99
94

712
172
349
229
914

3
9

11
7

19
388
40

Name

MAURICIO PEROZIN
CHARLES BARON
ALEX CAVALCA
ROGER JOENCK
ELISEU GLANERT
JOANINHA
GUSTAVO DAL PIZZOL FERNANDES
ADENIR DA VEIGA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
CLAITON DETONI
RODRIGO KNOLL
LUCIANO LUIZ FARIAS
ANGELO
FABRICIO FARINA
VALTER CLOVIS OSOWSKI
IGOR POFFO NAU
JULIANO
RANGEL RAMOS CARDOSO
ARNO CARVALHO JUNIOR

Best Tm

1:32.114
1:32.534
1:34.264
1:35.673
1:35.863
1:36.231
1:36.244
1:36.969
1:37.247
1:39.347
1:40.145
1:42.228
1:42.850
1:43.107
1:43.527
1:44.687
1:45.652
1:47.348
1:57.748

Diff

0.420
2.150
3.559
3.749
4.117
4.130
4.855
5.133
7.233
8.031

10.114
10.736
10.993
11.413
12.573
13.538
15.234
25.634

In Lap

2
5
3
4
2
4
2
4
5
3
3
3
2
3
3
3
3
3
3

Cidade

CONCORDIA
PIRATUBA
PINHEIRO PRETO
PRESIDENTE GETÚLIO
JOAÇABA
SINOP
VIDEIRA
INDAIAL
INDAIAL
CHAPECO
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
FLORIANOPOLIS
CONCÓRDIA
CONCORDIA
RIO DO SUL
BALNEARIO CAMBORIU
SOMBRIO
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

PEROZIN MOTOS
SUPERSON BATERIAS VIDEIRA
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL
ROGER MOTOS , AGRO COMERCIAL ITANATO E DURAG
CONSTRUTORA AÇOCASA - STEEL FRAME, E ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDIC
HONDA/TNT/IMS
CASA DO COMPUTADOR, METAFER,
MCR RACING/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
MCR RACING/BIO GAS/ZEQUINHA RACING

AUTO CLEAN
LUCIANO LAMINAS
FREE HANDS, BIODIX, RODÃO MOTOS
GB REFRIGERAÇÃO LTDA / FF PERSONALIZAÇÕES
LUBRIFIL COM. DE LUBRIFICANTES E FILTROS
MECANICA NAU/ NAU ALUMINIOS ATACADAO MOTOPARTES MTOS NENO PO
PRO FILM PELICULAS,MOTO SHOP RACING,5INCO GRAFICOS, TBT RACI
MUNDO ANIMAL
INUSITTA AMBIENTE PLANEJADOS

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/11/2013 16:11:50

FCM
Race Director

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 6ª etapa
GRUPO A

2º TREINO

Practice started at 15:54:03

Capinzal 1,550 Km

16/11/2013 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


